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(pieczeé nagtéwkowa laboratorium; (miejscowosé, data)
w sprawozdaniu sporzadzonym w postaci
elektronicznej — nazwa i adres laboratorium)

Sprawozdanie z badan nr 28/2018

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu: Klej do plytek uelastyczniony
C1TE - Niepowtarzalny kod identyfikacyjny typu wyrobu: CEMEX CX-K540

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Lubelski Wojewodzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego, ul. Lubomelska 1-3, 20-072 Lublin

Imii, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajgcego badania: RdamWisniewskins

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania probki: JETRO” Karol Walo, 21-400 Lukow, Swidry 1F

2. Data pobrania probki: 06.07.2018 r. ; nr protokotu pobrania probki: nr 2/ZKW1.7782.29.2018.XXII
3. Data dostarczenia probki: 10.07.2018 r.; nr protokotu przyjecia probki: 31/2018

4. Oznaczenie producenta: Cemex Polska Sp. z 0.0., 02-232 Warszawa, ul. Lopuszanska 38D

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujgcy:
data produkcji 22.05.2018 1.

6. Termin trwatoéci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: 12 miesigcy od daty produkc;ji

7. Okreslenie sposobu opakowania probki : Probka w opakowaniu handlowym. Prébke po pobraniu
opakowano w foli¢ i oklejono tasmag samoprzylepna oraz opatrzono znakami urzgdowymi w postaci
informacji, na ktérej umieszczono: znak sprawy: ZKW1.7782.29.2018 XXII, date¢ zabezpieczenia:
06.07.2018 r. i piecze¢ urzedowa: Lubelski Wojewodzki Inspektor Nadzoru Budowlanego.

8. Wielko$é partii wyrobu budowlanego, z ktdrej pobrano probke: 48 opakowan po 25 kg — data
produkgji: 22.05.2018 r.

9. Wielko$¢ (ilo$¢, masa, objetos¢) probki: 1 opakowanie = 25 kg

Stronalz3 wydanie 2 (2018-06-14)



Zaktad Gipsu i Chemii Budowlanej 10-34/KTG

Sprawozdanie z badan nr 28/2018

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu prébki: art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach
budowlanych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1570 z pézn. zm.), rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i
Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie prébek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do
obrotu lub udostgpnianych na rynku krajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 2332).

11. Data przeprowadzenia badania: 23.07.2018 — 28.08.2018
12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato wykonane poza siedzibg laboratorium): nie dotyczy
B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: Probka dostarczona w opakowaniu handlowym w stanie oraz iloci umozliwiajacej
przeprowadzenie badan w zleconym zakresie.

Badania fizyczno-chemiczne:

Wartase Badanie
Wilasciwos¢ / Wyniki oznaczen Srednia
[N/mm?] wedlug
Wytrzymalo§¢ zlycza wyrazona jako przyczepno§é poczatkowa [N/mm?]
Sila rozciggajaca, [N] 2890 | 3190 | 3130 | 3210 | 3240 | 2680 | 2420 | 2710 | 2700 | 2780 PN-EN
Wytrzymalos¢, [N/mm?] 12 113 1 13 1,3 | 13 | L1 [ 10| 1,1 | 1,1 | 11 b2 & 02 13? ;2.(2)08’
Rodzaj zniszczenia polaczenia® | AF.T | AF-T | AF-T | AF-T | AR-T | AF-T | ART | AR-T | ART | AR-T
Trwalo§¢ w warunkach dzialania wody/wilgoci wyrazona jako przy yczepno$¢ po zanurzeniu w wodzie [N/mm?]
Sila rozciagajaca, [N] 1710 | 1540 | 1550 | 1240 | 1360 | 1270 | 1550 | 1510 | 1640 | 1450 PN-EN
Wytrzymalosé, [N/mm?] 07 | 06 | 06 | 05 | 05| 05| 06 | 06 | 07 | os 0,6 £ 0,1 134:;2;)08,
Rodzaj zniszczenia polaczenia® | AF.T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AET | AR-T | ART | AR-T
Trwalo§¢ w warunkach kondycjonowania/starzenia termicznego wyrazona jako przyczepno§€é po starzeniu
termicznym [N/mm?]
Sifa rozciggajaca, [N] 2330 | 2190 | 2480 | 2820 | 2670 | 1940 | 2040 | 2050 | 1950 | 1690 PN-EN
" z 0,9 + 0,2 1348:2008,
Wytrzymalos¢, [N/mm’] 09 | 09 | 10 | 11 1,1 08 | 08 | 08 | 08 | 07 p.8.4
Rodzaj zniszezenia polaczenia¥ | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AT | AF-T | AR-T | ART | ART | AR-T
Trwalo§¢ w warunkach cykli zamrazania-rozmrazania wyrazona jako przyczepno§¢ po cyklach zamrazania-
rozmrazania [N/mm’|
Sita rozciagajaca, [N] 2140 | 2100 | 2430 | 2350 | 2550 | 2180 | 2330 | 2320 | 2380 | 2560 PN-EN
- 5 09 + 0,2 1348:2008,
Wytrzymatosé, [N/mm?’] 0,9 0,8 1,0 0,9 1,0 0,9 0,9 0,9 1,0 1,0 p.8.5
Rodzaj zniszczenia polaczenia | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A

Uwagi:

**/ PN-EN 1348:2008 Kleje do plytek. Oznaczanie wytrzymatoéci na rozciaganie
Badania wykonano dla zaprawy po zarobieniu woda w ilosci 24% wag. w stosunku do suchej mieszanki fabrycznej. Czas dojrzewania kleju: 5 min.
Wartos¢ $rednia obliczono zgodnie z wymaganiami wlasciwej normy, tj. po odrzuceniu wynikéw odbiegajacych wigcej niz + 20 % od wartosci éredniej
*/ stosowano oznaczenia zniszczenia polaczen zgodnie z opisem podanym w normie PN-EN 12004+A1:2012 to jest:

AF-S - zniszczenie na granicy faz pomigdzy klejem i podiozem, CF-S — zniszczenie w warstwie podloza,

AF-T — zniszczenie pomigdzy plytka a klejem CF-T - zniszczenie w plytce ceramicznej

BT - zniszczenie migdzy plytka a elementem z uchwytem do rozciagania, CF-A - zniszczenie w warstwie kleju (zaprawy)

Podane wartosci niepewnosci wynikow s niepewnoscia 10ZSZerzona obliczona dla poziomu ufnosci 95 %

i wspolezynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzgledniaja etapu pobierania probek. Sprawozdanie z badan bez pisemnej zgody laboratorium badawczego nie moze
by¢ powielane inaczej jak tylko w calosci. Wyniki oznaczen dotycza wartosci srednich. Wyniki badan odnosza si¢ wylacznie do badanych prébek

Inne badania; brak
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Ocena i interpretacja wynikéw badain na zgodno$é z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreSlonymi w pkt 4 ,,Protokolu pobrania prébki wyrobu budowlanego /
probki kontrolnej wyrobu budowlanego”: nr 2/ZKW1.7782.29.2018.XXI1I

Wistciwokei Deklarowane wiasciwosci | Warto$é Ocena
uzytkowe wyrobu budowlanego uzyskana

Wytrzymak?s,c zlacza wyzrazona jako >0,5 12 ZGODNY

przyczepno$¢ poczatkowa [N/mm?]

Trwalo$¢ w warunkach dziatania wody/wilgoci

wyrazona jako przyczepno$¢ po zanurzeniu w >0,5 0,6 ZGODNY

wodzie [N/mm?]

Trwato$¢ w warunkach

kondyc_]on‘owama/starzema’ Eermlczneg(? >0,5 0,9 ZGODNY

wyrazona jako przyczepnos¢ po starzeniu

termicznym [N/mm?]

Trwato$¢ w warunkach cykli zamrazania-

rozmrazania wyrazona jako przyczepno$é po >0,5 0,9 ZGODNY

cyklach zamrazania-rozmrazania [N/mm?]

Uwagi: Zamieszczona w sprawozdaniu opinia i interpretacja wynikéw z badan nie jest objeta akredytacja

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.
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